
CIG: 870429751D 

Nome Descrizione 

Data 12/04/2021 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AMPC - CF: 00108980830 

Oggetto Progetto per il consolidamento delle località Casalotto-S.Antonino . Servizi 

tecnici progettazione definitiva/esecutiva e coord. sicurezza 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

44.682,42 € 

Importo delle somme 

liquidate 

44.682,42 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

20/07/2021 

Data di ultimazione 

lavori 

06/07/2022 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

AM ENGINEERING S.R.L. 04589290875 
  

ING. CASTALDO SALVATORE CSTSVT75H10A089Z 
  

LAZZARA VITTORIO DOMENICO LZZVTR64D28F158Y 
  

LO FRANCO CARMELO LFRCML61D09G273N 
  

STUDIO TECNICO ING. MARIO SAITTA STTMRA64D15F251Q 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

STUDIO TECNICO ING. MARIO SAITTA STTMRA64D15F251Q   
 

 


